[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2010              г. Спасск-Дальний, Приморского края                                № 522-па
Об утверждении схем  расположения

земельных участков и публичных сервитутов для многоквартирных домов № № 8/1, 18, 18/1, 18/2, 22, 22/1  по ул. Юбилейная
              В соответствии со ст. 23, ст. 36  Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ,  ст. 36 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, ст. 6  Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением о предоставлении земельных участков на территории городского округа         Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 25 июля 2008 г.  № 76,  учитывая заключение о результатах публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением главы городского округа Спасск-Дальний от  17 августа 2010 г.  № 47 «О проведении публичных   слушаний     по вопросу установления границ земельных участков и публичных  сервитутов  для многоквартирных домов № № 8/1, 18, 18/1, 18/2, 22, 22/1  по ул. Юбилейная»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить на территории, входящей в состав квартала с кадастровым номером 25:32:010501 кадастровой карты (категория земель - земли населенных пунктов):

          1.1  схему расположения земельного   участка    площадью  3408 кв.м., находящегося относительно ориентира -  жилой дом,  расположенного в границах участка  по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Юбилейная, дом 8/1, под многоквартирный дом, в том числе установить на земельном участке сервитуты  площадью  69 кв.м. - для  прохода через земельный участок,  общей площадью 183 кв.м. для ремонта  коммунальных и электрических сетей,  (приложение № 1);

          1.2.  схему расположения земельного   участка    площадью  2833 кв.м., находящегося относительно ориентира -  жилой дом,  расположенного в границах участка  по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Юбилейная, дом 18, под многоквартирный дом, в том числе установить на земельном участке сервитуты  площадью  158 кв.м. - для  прохода и проезда через земельный участок, общей площадью 527 кв.м. для ремонта  коммунальных и электрических сетей,  (приложение № 2);

         1.3.  схему расположения земельного   участка    площадью  2983 кв.м., находящегося относительно ориентира -  жилой дом,  расположенного в границах участка  по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Юбилейная, дом 18/1, под многоквартирный дом, в том числе установить на земельном участке сервитуты  площадью  259 кв.м. - для  прохода и проезда через земельный участок, общей площадью 463 кв.м. для ремонта  коммунальных сетей  (приложение № 3);

         1.4.  схему расположения земельного   участка     площадью 2918 кв.м., находящегося относительно ориентира -  жилой дом,  расположенного в границах участка  по адресу: г. Спасск-Дальний,  ул. Юбилейная, дом 18/2, под многоквартирный дом, в том числе установить на земельном участке сервитуты  площадью  250 кв.м. - для  прохода и проезда через земельный участок, общей площадью 1427 кв.м. для ремонта  коммунальных и инженерных сетей (приложение № 4);

         1.5.  схему расположения земельного   участка     площадью 2825 кв.м., находящегося относительно ориентира -  жилой дом,  расположенного в границах участка  по адресу: г. Спасск-Дальний,  ул. Юбилейная, дом 22, под многоквартирный дом, в том числе установить на земельном участке сервитуты площадью  371 кв.м. - для  прохода и проезда через земельный участок, общей площадью 988 кв.м. для ремонта  коммунальных и инженерных сетей (приложение № 5);

         1.6.  схему расположения земельного   участка     площадью 2349 кв.м., находящегося относительно ориентира -  жилой дом,  расположенного в границах участка  по адресу: г. Спасск-Дальний,  ул. Юбилейная, дом 22/1, под многоквартирный дом, в том числе установить на земельном участке сервитуты площадью  281 кв.м. - для  прохода и проезда через земельный участок, общей площадью 1338 кв.м. для ремонта  коммунальных  и инженерных  сетей (приложение № 6).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление муниципального имущества и градостроительства администрации городского округа Спасск-Дальний (Отвагин).

Глава администрации городского

округа Спасск-Дальний                                                                                   К.А. Лобода